
1/ 1 

 
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

1 Nom de l'acheteur 
COMMUNE DE DINARD - 47, bd Féart - BP 90136 - 35801 DINARD CEDEX - Téléphone : 02.99.16.00.00 

2 Mode de passation 
Appel d'offres ouvert (Article R2124-2 1° - Code de la commande publique) 

3 Objet du marché 
ACQUISITION DE FOURNITURES ET MATÉRIAUX TECHNIQUES  

NÉCESSAIRES À L'ENTRETIEN DU PATRIMOINE BÂTI 

2022-178 01 à 2022-178 08 

Code CPV : 03410000-7 (Bois) 44115210-4 (Matériel de plomberie) 
 44110000-4 (Matériaux de construction) 44316000-8 (Quincaillerie) 
 31680000-6 (Fournitures et accessoires électriques) 43812000-8 (Matériel de sciage) 
 44810000-1 (Peintures) 42600000-2 (Machines-outils) 
 44112200-0 (Revêtements de sol) 44531510-9 (Boulons et vis) 
 44112500-3 (Matériaux de toiture)  

4 Forme du marché et allotissement 
La consultation donnera lieu à un accord-cadre à bons de commande mono-attributaire, sans montant minimum 
mais avec un maximum annuel, décomposé en 8 lots :  

  Maxi annuel  
en € HT 

Maxi sur 4 ans 
en € HT 

Lot 1 : Bois 90 000 360 000 

Lot 2 : Matériaux de construction et de rénovation 80 000 320 000 

Lot 3 : Matériel électrique 80 000 320 000 

Lot 4 : Peintures et sols souples 50 000 200 000 

Lot 5 : Couverture 40 000 160 000 

Lot 6 :  Plomberie 40 000 160 000 

Lot 7 : Quincaillerie du bâtiment et agencement 30 000 120 000 

Lot 8 : Sciage, tronçonnage, perçage, vissage, boulonnerie, fixation, divers 
consommables, petit outillage 

50 000 200 000 

 TOTAL en € HT 460 000 1 840 000 

5 Variantes 
Il n'existe pas de variante exigée par l’acheteur. 
Les variantes libres, à l’initiative des candidats, ne sont pas autorisées.  

6 Délai de validité des offres : 120 jours 

7 Durée du marché 

Le marché démarre à compter de sa notification, estimée semaine 18.Il est prévu pour une durée d'1 an, reconductible 3 
fois, par période d'1 an, soit une durée maximale de 4 ans. 

8. Lien vers le profil d'acheteur 

Retrait du dossier de consultation et réception des offres : https://www.megalis.bretagne.bzh/ 

9 Date limite de réception des offres : Le 24 / 02 / 2023 à 12H00 

10 Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat et critères de jugement des offres 
Documents mentionnés dans le règlement de consultation 

13 Renseignements complémentaires 

Profil acheteur : https://www.megalis.bretagne.bzh/ 

14 Procédures de recours 
Instance chargée des procédures de recours 
Tribunal Administratif de RENNES - 3 Contour de la Motte CS 44416 35044 Rennes  

Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends relatifs aux marchés publics de Nantes 
CCIRA de Nantes - DREETS DES PAYS DE LA LOIRE – Immeuble Skyline -22 mail Pablo Picasso - BP24209 - 44042 
Nantes cedex 1 - Tel 02 53 46 79 02 – Mail paysdl.ccira@dreets.gouv.fr 

15 Date d’envoi de l'avis à la publication : 18 / 01 / 2023 

https://www.megalis.bretagne.bzh/
https://www.megalis.bretagne.bzh/
mailto:paysdl.ccira@dreets.gouv.fr

